Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 26 имени Григория Дрозда»

(МБОУ «Школа № 26»)

Приказ

от 25 февраля  2019 г   № 30   г. Прокопьевск

Об утверждении  Правил приема
граждан на обучение по образовательным
программам начального общего и основного
общего образования в МБОУ «Школа № 26»
 (новая редакция)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 17 января 2019 года «О внесении изменений в Порядок
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего образования, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января
2014 г. №32»,  на основании решения педагогического совета, протокол от
22.02.2019 года  № 4, приказываю:

1. Утвердить Правила приема граждан  на обучение по образовательным
программам начального общего и основного общего образования в МБОУ
«Школа № 26» в новой редакции (Приложение).
    2. Признать утратившим силу приказ МБОУ «Школа № 26» от 17.04.2014 г
№ 42 «Об утверждении локального нормативного акта» с приложением.

Директор МБОУ «Школа № 26»                    Пехтерев С.В.

		2022-04-25T22:02:29+0700
	653016, Российская Федерация, Сибирский федеральный округ,  Кемеровская область - Кузбасс, г.Прокопьевск, ул.Акмолинская, 15, school26-prk@mail.ru,
	Пехтерев Сергей Васильевич
	Я являюсь автором этого документа